01.11.2017г № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО НАЗНАЧЕНИЮ, ПЕРЕРАСЧЕТУ РАЗМЕРА, ИНДЕКСАЦИИ И ОРГАНИЗАЦИИ ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ГРАЖДАНАМ, ЗАМЕЩАВШИМ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ТАРНОПОЛЬСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии с Положением о порядке назначения, перерасчета размера пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Тарнопольском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Тарнопольского муниципального образования № 30-3 от 28 декабря 2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по назначению, перерасчету размера, индексации и организации выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Тарнопольском муниципальном образовании (далее – Комиссия) (приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление печатном средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко

Приложение 1
К постановлению администрации
Тарнопольского муниципального образования
от 01.11.2017г № 64

Состав
комиссии по назначению, перерасчету размера, индексации и организации выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Тарнопольском муниципальном образовании

- Юрченко Николай Васильевич – Глава Тарнопольского МО, председатель комиссии;
- Арцыбашева Елена Анатольевна – ведущий специалист Тарнопольского МО, секретарь комиссии;
- Соколова Лариса Юрьевна – главный бухгалтер Тарнопольского МО, член комиссии.